
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
52. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 31. 8. 2020 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4, Bc. Dana Šimková od 17:27
Omluveni: Bc. Dana Šimková, Tomáš Musil

52R/1/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 51 bez připomínek.

52R/2/20 Rada města Štěpánov schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování
č. VP_2020_135381 s OSA - Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním,
z. s., IČ 63839997, Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč na udělení licence za živé
užití hudebních děl k poslechu během akce Hana Křížková - Jak voní štěstí, konané dne
1. 8. 2020 v kině ve Štěpánově, za částku vyměřenou dle sazebníku OSA ve výši 1 700 Kč
bez DPH. 

52R/3a/20 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 licenční smlouvy uzavřené s Mgr. Miroslavem
Pizurem, IČ 07895607, Zikova 606/10, 779 00 Olomouc, jehož předmětem je změna roční
ceny za poskytnutí služeb technické podpory softwarové aplikace UZOB na tvorbu a
evidenci usnesení zastupitelstva a rady města. Cena za poskytnutí služeb technické
podpory je  5 000 Kč / 6 měsíců.

52R/3b/20 Rada města Štěpánov schvaluje ve smyslu čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), smlouvu o zpracování
osobních údajů uzavřenou s Mgr. Miroslavem Pizurem, IČ 07895607, Zikova 606/10,
779 00 Olomouce. 

52R/4/20 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Intenzifikace ČOV Štěpánov“
se společností  "ŠTĚPÁNOV – FORTEX a RI-STAV“ dodavatelů FORTEX –AGS, a. s., IČ
00150584, Jívová 1550/1, 787 01 Šumperk a RI-STAV s. r. o., IČ 25350366, Tři Dvory 49,
784 01 Litovel.

52R/5/20 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo O provozování sběrného dvora
v obci Štěpánov s firmou Marius Pedersen, a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ
42194920, týkající se navýšení cen za ukládané odpady na sběrový dvůr, navýšení cen za odvoz
a likvidaci odpadů a navýšení cen za papírové a lepenkové obaly. 

52R/6/20 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 27 ke Smlouvě o dílo č. 28050033 s firmou Marius
Pedersen, a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 42194920, týkající se navýšení
cen za svoz a likvidaci komunálního odpadu, bioodpadu a separovaného odpadu, kde všechna
cenová ujednání budou navýšena o míru inflace, tedy o 2,8 %.

52R/7/20 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 7720538684 a Záznam
o jednání se zákazníkem s Kooperativa pojišťovna, a. s., IČ 47116617.

52R/8/20 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory místnost
č. 3.07 o výměře 30,17 m2, místnost č. 3.06 o výměře 4,16 m2 a místnost č. 3.04 o výměře
13,54 m2 ve 3. NP budovy  č. p. 11, ul. Dolní 23 ve Štěpánově – NS Hruška (dle přiloženého
půdorysu) a ukládá MěÚ zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Městského úřadu
Štěpánov.

52R/9/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 917/1 k. ú.
Moravská Huzová s  ***, bytem *** .



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

52R/10/20 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM směnu pozemků cca 21m² z pozemku p.
č. 853/36, cca 97m² z poz. p. č. 853/35, cca 63m² z poz. p. č. 853/26, vše v k. ú. Moravská
Huzová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

52R/11/20 Rada města Štěpánov schvaluje záměr prodeje části pozemku cca 300 m² z poz. p. č. 914/1 ost.
plocha o celkové výměře 9 985 m² a pozemku p. č. st. 158 včetně stavby o celkové výměře 56
m², vše v k. ú. Moravská Huzová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc a ukládá MěÚ
zajistit zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Štěpánov.

52R/12/20 Rada města Štěpánov schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč ***, bytem
*** jako poděkování za pomoc při likvidaci havárií přípojek tlakových kanalizací
u nemovitostí ve Štěpánově, způsobených nárazovým sepnutí čerpadel po odstávce
dodávky elektrické energie dne 5. 8. 2020 a pověřuje starostu podpisem příslušné
předložené smlouvy. Poskytnutí daru nesouvisí s výkonem funkce člena zastupitelstva a
není tak v rozporu s § 71 odst. 4 zákona o obcích. 

52R/13a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí žádost č. j. 2177/2020/STEP o pomoc při řešení situace
v souvislosti s plánovanou výstavbou rodinných domů v katastrálním území Březce a pověřuje
MěÚ zpracováním odpovědi a dalším jednáním v této věci.  

52R/13b/20 Rada města Štěpánov odvolává po vzájemné dohodě Kateřinu Tlachovou z funkce kronikářky a
ukládá tajemníkovi MěÚ vyhlásit veřejnou výzvu k obsazení funkce kronikáře/kronikářky města
Štěpánov. 

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


